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potiko0 ZyoAelou ’Amdeddvog
flxip@dv

AwaknpUtter 8Tt

*ExtiBetan elg pelodotikdv Bix
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MPOCPopdY  B& CUUTANPWOEWS
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BoAikdv vadv.
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& 10 Tpéxov Etog,

IYNTOMA EXQTEPIKA

ABHNAL. ‘O  ’Apepikavog
MNpeoBsuthg &vexdpnoev elg me-
plodelav Gv& v B. ‘EAA&Da.

—'Exnpoy8n x0i¢ 3wpog ot&-
oig Epyaclag 1@V OnaAARAGV
Qv Tpaneldv Aaikfic—'lovikiig.

—’Exoplobn xBeq elg Mepaa
poptlov 15.000 tévvev &rabdp-
tou metpeAxlou.

—Elg v 600v petafd Ap&-
uog kol KaBahag  @opinydv
adtoklvntov katéneoev elg xel-
HappPoV, mVLYévtog Evog TRV é&-
mPavéviey cOTOU.

—Elg 10v BéAov 25&t1g. véx
g1ekev alolog &ppev, &vd edpl-
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Xap. XapaAaprnénovAios
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Kowév.

AONAINON. ’Ennpéoancg
Tob Bperavvined ‘Yrouvpysi-
oV 'Efatepi@v ESnAwas ofi-
pepov ot1 oblepix EAnpdn &-
népxcls RNEPI  CUVAVTAGEWS
Tov Mivd. AdUvr nel Ntad
Agg eis Mapiofovg, &’ sdnat-
el tAg ouvvedpikceng Tobd
SupBovAlov Tig ’AtAxvTinig
Zuvédou. -

‘O énnpdoanos GvEPEpEV
Grorotdug 811 N Bpetavvinn
KuBépvnols E5xxolovlei v
miotedn 811 A AxTRGTROIG
gig Zvpiav slvar towxdrn,
fote va npoxxAnl &vnovyias,
fpviadn 08 va oxoAixoi Thv
SnAwciv tod x. NrkAAes, wud’
fiv elvar &pxetee xotdai Gi-
pepov ai EAnides elprivig &g
v M. ’Avartolniv.

H TETAPTH HMEPA TON AIAAOXIKON
KAHPQZEQN TOY EONIKOY AAXEIOY

AOBNAIL Katw tiy yleot-
viiv 4y fpépay Tl Fxdo-
Xindv xrnpoewy o "Ebve-
x00 Aayelou é6NxOnoay of nd-
twli &ptBpof

‘0 &ptBpde 38985 nepdilet
100.000 3pax.

‘O &ptb. 19803 xepdiCet
30.Q00 Zpay.

*Ave. 10,000 Bpay.

2141 9254 40092 71397

*Ayg 5.000 Bpay.

11037 23866

*Ava 3.000 Bpay.

10914 62931 70493 71959

*Ava 2.000 Bpay.

6861 87068 91269 92267

*Ava, 1.500 dpaypde :
2192 © 25656 7275 8460

9215 14265 14810 15886
20750 28172 28716
30604 30804 31679
.33268 35330 35389
39374 40596 41881
44960 48445 49371
H2138- 61872 66068
71773 79126 84011
86856 87084 87700

29135
32305
38798
43492
51977
66728

90664

1.000 Bpax.

1388 1477 1639

*Avo,

1715

3806

9179
11869
14016
17491
19650
23496
26300
30659
36415
44380
49680
57372
59616
64030
65889
69517
73467
75744
77780
80028
82607
85157
87679
89074
96287
99342 :

EEqxOnoav Eniong 1.800

2370

7726

9197
12631
14270
18123
19873
23670
26431
32072
41300
47027
51011
57959

61752
65008
67521
10135
73972
75764
77809
81130
82800
85504
87813
91398
98485

3113

8104
10138
13711
15095
19534
21567
25650
21115
32314
43176
48371
53453
58036
63373
65157
68032
70732
74545
76347
77850
81251
84369
86160
88263 88766
91445 95196
98669 98928

3318
8350
10943
13844
16302

21629
26241
30106
34945
43979
49614
57149
58689
63674
65199
68320
73214
75662
77592
80007
81601
83563

\&ptep.'ol‘ xep&ilovieg &va 500

Spayuds.

19560

86385 |.

~ H OYITAPIA
OA AEXOH METABAXIN
TOY «. XAMEPIKEANT

0X! OMOZ NAPATHPHTAZ
NEA YOPKH. ‘H Obyyp:-
w7 KuBépwnog  dvexolvwae
xbs &t 0% Bex07 edyapiorug
énfoxedtv to0 yev. ypappo-
téwg 100 O.H.E. x. Xdpep-
oxedvt el¢ Boudanéotny bpa-
8htepoy, &AL Btt G&v Béyetix
)y eloodov napatYEnI®Y T60
O.H.E. el¢ vy Xpay. T,

HN. EONH. “H Tevixy Su-
vé)evotg 100 O.H.E. cuvéyiae
v npwtay Wy oulitnaty ént
100 00yyptxoh. !

—s O Obyypog Omoupyde thyV
*BEEwtepixdy x. Xépbat elney
8te ta yeyovéia tig Obyya-
plx Bty Ondyoytat el -ty &p-
podibtta 100 O.H.E. xal &t
adté 1) xubépynals Tou Bty B0
vatat va BexBi mapatnpntag
v ‘Hyv. "Ebvav, E{htmoe B¢
fnwg @ Obyypixdv Bewpnbi
g Stayeypappévoy dx tijg H-
pipeatag Sratdews. S

‘0O "Apspixavdg dvtmpbow-
nog E0MAwaey 8Tt Bewgel dna-
paitntoy  &nwg mapatvpvTal
évepynaouv Epeuvav elg Ody
yoplay, : '

‘H MOPEIA TAN EZATQFQN STA®IAOY

Suppoveg Teés T guYREY-
tpwlévta sl xelpag 100 AX0
énlonpa otouyele, xutd 1o
tpitoy Sexavipepov 100 Noep-
Bptou &ENyOnoay elg 1 &Ew-
tepixdy 1.631.190,56  x1hié-
ypappa otapibog Evavt 569.
038 nata 1 &vitotolyov &id-
orfipx 100 mapeABivrog Etqug.

Suvodixg &nd 1n¢ Sentep-

Bplov péxpe 807g Noepbplou
&,8. &bnxbnoay elg 10 gfwre-

pixdy
yoappa otagidog - Evavie 28,
872.258,1 xxtx 1o &vtiotot-
Xov Stdaompa népuct.

H ZTAOIAATOPA

X0 elg thy otagidayopay
Navp®y Enwinincay Eva adto-
wiyntoy ‘otapilos Kpeotal-
voy 1tpde 7,90 Bpyx. xal Eva
Bxydve Torpurlag npds 7,80
Spoypds.

~ A0 TO ATPOTIKON XYNEAPION

Suvéxelx &k g 1Ing oe)\lﬁoql
BAnta. *Avtl Aotmdv GG TEXVIKOG
v kaBoplon & Spia 1iig ExPlo-
unxaviosdg paq, EPeps  OUVe-
x&¢, mapadelypata Grpoodpuo-
ota, &nd s Blopnyavikég Exei-
veG X@peg 100 Boppdi, ol omoleg,
Ex10g TAV QUOLKGY CLVENKEY,
#xouv &motkleg 1} dvalntolv &-
molkoug &ypbTag ud Tolg TayKo:
ouloug TMOAEHOUG T@V.

. "Emetédn kat& tfiq. Xewpova-
KTkic yeopylag yu& va ebya-
plotnon tolg  &ypobtag (kal moi-
oc dév BéNer &vil Euvaplol vk
kpatén BoA&y;) ‘Ymeotioige v
&ealwaty 100 &ypotikol mAnBu-
ool ik 1iig dotwgiMag. Touto
onualvet : Eykatadelpate iy
mylv 100 &vBpwnlvou OAkoD
kal 100 mAoltou, katePiite oty
*ABAVa V& K&VETE TMAPIOITIKK
tnayyéApata kal &y bEv  umo-
poOue v&  Exoupe dmolkoug G-
yp6tag mpdg EkUeTGANEVOLY, V&
poywBolue peta§d uWag fi va
aOTOK TOVI|TOUHE.

‘Atv BuaBav &kéun ol Adn-
vaiot texvikol pag 6t otiv Xet-
povakTiKl  évtatkn  YEwpyla,
k&0 dpalwon 100 mAnBuouold
onualver dmioBodobunotv mpbdg
OV MOIUEVIKAY TOALTIOHOV,

Kol 8&v &uabav 81 1& mAéov
MUKVOKaTOKNuéva  pépn  elvat
kol 1& mAéov mpowdevuéva Ye-
oPYWKAG Kal xotvavik®g (1) Bop.
[MeAombyvnoog Exet poévov 12
otpépucta  LBloktnolav).

Ev@ mogedéyBn 8t kot T.
XIALGUETPOV KXAALEpYOUUEVOL &
B&Ppoug EXOUEV HEYAAELTEPAV TV
Kvotntx mAnSuouol, MGG Oouvé:
KPLVE & ToUg dueptkavolg &ypd-
1e¢ Xwplg v&  mpooé€n Bt val
uév &  Guepikavdg  knuatlag
ouvtnpsl &AAeg 4 olkoyéveleg
&ot@dv, GAAK Exel 800 otpéupa-
T dnAadh 160 kot olkoyévet-
av, &vd & “EANnv &ypdtng auv-
tpel ulav poévov olrkoyévelav
Gotév &Gnd S0 otpépuata, On-
Aadn 15 otpéup. Kat&k olkoyé-
VELQV.

'Avépepe Katdmv O k, At
16 Katdtepov PBrotikdy Enlnedov
v Gypotdv  pag ouykplvag
TV QUOLKQTATNV BlaTpoprv TAV
‘EAMvav  fotk@v &ypotdv ué
10 kpéag, y&Aa, Poutupo kal
adyoUA&Kia TV EKPUALOMEVGV
“Ayyhwv.

Zuvéotnoe UV onat&Anv elg
1006 dypotag pag Bk thg peta-
BoAfig t@v puUKAV TPoibvTwY
nag elg kpéag 10 Omolov B& ko-
otlly elg Bepuldag é&ntk opéc
MEPLOOOTEPOV. ;

M¢ 100g Aoyaplaxapoly oT0

outk  (kamvév, Bé&upaka k.A.)
&AAG Bev p&g elme o2 mololg
Grolkoug B 1& TMWANOWUE Kal
moldg MOAEMLKOG otdhog B -
mootnplén 1 Euméplov.

’EmekaxAéodn 10v  mapeuPart-
ouodv tig MMoAtelag, 1 omola &-

i éEl HEOAVUKTQ 4&md Yewpylav,

& v& KaBoplon elg t& xwpik
{@veg kaAAepyeiag, BnAadh ue
1eAkOV &motéheouax v abfn-
o 1@V MOALTEARV 1| mapaoLTt:
Kk@v Onnpeo@v 100 Kp&TOUs.
"E¢Bxoe v& ouotfion v k-,
plfwaty 1@dv 11.000 xwpidv pag
& Onola &noteAolv 10 Onui-
ovpynua - o Aéyetat *EAANGS,
ug véag kwpomdielg Ok va ut-
unBolue thv , moAitiouévny lune-
plaAiotikiv Edpodnnv. Edtydg
#Aafe My . dndvinow Emd  K&-
nolov  &napxtdtnv 6 dmolog, &v
kal yvaotog oooixAlotig, &04-
moe elpovik@s kal Aoullveg
3 v& petaBalvouv ol xwpikol
01X &MOUAKPUOMEVE  XWPAPLX
TV, :

EnavélaBz kai v OSAiyov
K@Mk dix ™iv  "EAA&GDo &mo-
Y The Papeadg Bropnyaviag katl
ouveBoUAeuoe  ToUGC TOALTLKOUG
V& TMPOXwPNoouy MEPLOodTEPOV
mpdg 10V mapsuPationdv  Kal
tOv oxedaoudv (&népuye v&
10V dvoudon coolaAtondv) mpog
86€av —ug 10 dfnulotov Pé-
Bax—1t@dv oxedixotdv 100 Za-
xapdtou,

Kal 2v® &ktonax tolg peok-
Coviag mol  EkuetaxAAsvovial
0V &ypdétny ouvlota ouyxpd-
V@G TV MAGPG  EKXPNUXTITWE
vnv olkovoplav Tf5  povokaA-
Mepyelag &nd v oOnolav &mo-
CoOv ol peo&fovieg kai & Udpo-
képahog g mpwteuolong Mé
& olkovopoAoyik& texviopxtd
tou elg B&pog TV &ypotdv.

EnavélaBe, m&vtote &BeAn-
twg voulfw, v opdkolv @V
dnuaywydv 8t 1 Kpktog (dn-
Aadh Y ypagetokpatiax TGV A-
Onvav) mpéner v&  EEaopailon
& péoa 0tk tolg &ypdtag, &mo
to0g Omoloug BéBaiax 1 malpvet
yi& va gion.

Téhog Héox elg 10 Opylov
i KaTAoMATaAOEWG 100 OXE-
dlov M&poa ug tig Atpouliveg,
tig moAukatowkleg katl g Pro-
unyavileg t@v maywuévev -
otOoewy, OxL névov dev edpfike
Adyoug KoUTEPOUG GAAA OUVE-
omoe kal v map&AAniov &-
vantby  (nhadhy mepattépw O
mouthptEly) MIEG  PAVIXOTLKIG
Brounyaviag,

Elvat uopalov galvetar va
gnaAnBely m&vrote 10 €Ot TE-

xoptl EByaAe 8t mpémeL v KA~
Alepyolpe  pey&Ang dmodooews

100 mepBGAAov mow i kavelg
tétoteg ldéeg malpvals.

33.558.241,8  ythi-

@advarog
€K S1pdepiTidog
ATPINION. Elg: t© voooko-

pueloy AmnePlwosy 6 Kov. Mni-
vag, 12 &rdy, &k TpikAlvou BaA-

{tou, 6 omotog eixe mPooPAnGH

med 10nuépou ex dipdepitidog.

*AneTeppddnoay
€En xoipidia

ATPINION. Elg 16 Xwplov ‘Ae-
T0v Enpouépoy, i MaydaAnvi
I'. Tpitowodtov, &vémpnosv 2€ &-
ueAelag v « kaAUBnv.tng, elg
v Onolav d&netepphBnoay E€n
Xotpldix, '

e T
TA ZHTHMATA MOAEMIZTON

v Hnv my.  tig Kuplakiig
ouvépyxetal elg Kateplvny 10 °A-
vatatov [ev. ZuppodAov Ma-
Aat@v lMoAesuot@dv kal Tpavua:
1@y ‘EANGdog, 10 Omoioy BX
&oxoAndfj ue 10 Béua tiig vouo:
Betikiic mpootaclag T@Av moAeut-
OTAV KA.

0 EAEFX0X EMI TOY EMIOY '

To Onoupyetov °’Eumnoplou el
domolnce 1&g Umneeclag &uno-
plov Onwg dievepyalv ouyva &
Aeyxov-elg 10 £AaidAadov Bik
v& Gropevyetal 1 mpdouigic Tou
ME omopéAaia,

AANEIA EIZ NOAEMONABEIL

AU &ropéoewg 100 Omovpyelov
lMpovolag, xopnyolGvtut 200 XWA.
OpX: Gc d&velov elg moAespona-
Belg kal oupuoptoTAiktoug Tod
olkiopold  *AkoAng—’Apayolal:
vig Alylou. Elg Ekaotov  Bikat
oUyxov B& doBolv 12.000 dpy.
uéoe Mg Ktnuaukic.

EZOZXONIKAI - YNOTPO®IAI

Td Onoupyelov ’EcwTeptk@v |.

¢yvoploev dpuodleg dt  &mod
g 15)12)56—15)1)57 O0& dievep-
yn8i Epavog Umd 1@V Emttponév
£0WOXOALKGY OTOTPOPLEV.

KoivoTikd épya

‘Ymo 1iig- Nopapxlag &vekplon-
gav al kK&1wbl GToP&TEL; KOLVO-
uKk@v ovuPouliov mepl Ynol-
OewC dLaPOPWV MOTAOTEWV TPOG
EKTEAEQLY KOLVOTIK@V Epy@Vv: |

Kowdétng KouvAovpag 9.000 8p.
o'  GupoxaAikdotpwoty  &dol,
Miataviotioong 3.000 odpolwg
kal ToupAddog 5.000 dix kata-
okeLNv &pdeuTikol £pyou.

EE &ANou, EvekplOn 7 xopif-
ynotg davelov 40.60U dpx. éx
100 KOVvBUAlOU MIKP@AV KOLVGPE-
AQv Epywv elg v kowdtna
ZKkoUpx BIl& TNV KXTKOKEUNV YE-
puplwv.

Kartadikai

Katebikaobn elg 15 Nuepdv
puh&kioly 1 Maplax o0g. °AS.
Kigopa, 40 &tdv, ddt myv 29—
2—56 &ktimnoe TV GvETNEOV
Koy xhpav ‘Avdp. Aupfi.

— At Daefalpeoiv

Elg 25 fuepdv QUAGKIOLWY, Ka-
1edikcadn & Anu. 'AB. Aaf&pov,
¢k TMatpdv, ot [domonbn
tpelg t&rntag U ‘I, XoAwaotod,

TO AOZATON KATEKIN

YO YAATQN SYNENEIA NEPOMyy

L4
i

OEZX)NIKH. = Adyyp tav
xataxduoptalov  Bpox®v Tij;
vuxtdg 100 Tabbdtou, onuavet-
xal Cnplat énpofevifnaay el¢

ou ‘EX)dBog nal {8lwgelg tode
vopole Apdpxgxal Kaxbddag.

‘H petafd thv 800 néhewv
ouyxotvwvlx Biexény énl  Je-
xZopay My Ti¢ vepomovtijs,
6 3¢ Aok@tov xxtexAbaly) Ond
@y 08&twy, 1@ Oog tdv 6-
nofwy Onepély & &v pérpoyv.
Ei¢ v xataxducBeloay Ty
voxta 100 Nx66&tou wéAty Bt-
edpapaxtiobnoay oxnval aAdo-
ppoadvns. Al puntépeg npooe-
nalouy v& Giaoaouy & &vi-
Atxo téxva twy, dve Suvdperg

THMANTIKAI_ZHMIAL EIS BOP, by,

Stxepdpoug meptoyde the Bopel- |

ATNOEITAI H TYXH 2 prow
Svpatol xal Xupe lzx;%
TPRYRATXNY abtofygly, R
ooy Bexddaxg Tawdig,
Bebalou Bavdtoy gny e &
BexBes adioxcyiygy
xAelolnoay &nl wyic '3 &
6200 Kabdhas—Agp
nola elc dpxetdy Gy
;io;tzgéucgﬁ t'é)né thy AL
o 63t% U Txnen
bnd oy éaiytui.pxdg?gé% 1
By BEXETO abtly wapor |
zdroxtvyrov, Teetg tmihs
Bteobnoay Hnd wmy ggé'n?( 3
ey, Etépwy 360 Buug 7&'{?9:; :
tae ) woyn. Te ,gaggg;wm
tv &veupély, Sidu mm&p
Oy Ond oy 034wy,

&

IMPOS PHZIN IOPAANIAT KAI AT

MIA BPETANNIKH AEPOMOPIKH BAy
EKYKMI_BH YNO TON IOPAANIKQN_ALYNKMEQ

AONAINON. Al oyéoerg
petakd Mey. Bpetavviag xal
"lopBaviag elafjAbov elg dEat-
petindg xplatpoy onpeloy, Bty
dmoxAeietar 3%  nxl Evamlog
p1iELe, xotémey Tij¢ kmopdoewg
tils "lopBavixfig xubepwijoewg
Snwg &xBiaky, &y dvdyxy ey
otpomnotofon  wal  Glay, ta¢

notat Gdoct tijc "Ayyhotopda-
vintjg ouvBxng atabuedouy elg
Y XOpav.

Hpwivéy &nelyov tnheypd-
pnue &nd 10 Bpetavvixdy dp-
xnystov M. ‘Avatodijs elg
Acuxwaiay Gvapéper: «'Ex-

ANOOAZIZ EKAIOZEQE TON A

Bgetavixdg Suvdperg al 6-f

npdawnes s "Ayydixie
ponoplag Ebiglmcaxﬂ"ﬁtt
ndpyet émbebxiwar
pogoplag oupgpdvy
émolay §Bpetavyix
puh Bdatc Exetr mepy
Ond Buvdpewy 100 ‘o
otpatel dmoatnpil
Thyxge. S

4
1] 5‘1

o
‘Yrdpyouv &y 1o
pooplat &t of ‘lopby
Chenoay &nd tag
&epomopixds povdd
&moxdenoty xal &
oay 7idn &t
1% &epoBpbpta.

Suvéxela &k tig Ing Sehldog
wdoyet Ty . napedbodoay Ma-
pxoxeuly el Td¢ ocuvoptAlag

Tebpxrou wpwlumougyol x. Mey-
1epés, xab’ d¢ 86lyn xal 12
npdbAnpa tijg -Kompou, .

"EE éyxdpou mnyfic tovile-

Bov yvdaty o0  meprexopévou
¢ éxbécewg Pdvexdep - tii¢
oxettxfs pt T perdoytixdy
obviaypa i Konpou,

petald 100 %, AdUS xal Too|A

ot 8 of Blo mpeabeutal EAa- |

apxdelag dvepyioxg
elg 1 ywplov.

ut.  Korpou

H XBEZINH KAHPOZIL
TOY AAIKOY AAXEIOY

xefou EEMyOnoay of xdtwbt

Tood
5530 Zp

Bpays it
"Ava 10.000 3py. xepdtfouy
of &ptbpol 585 xat 12245,
'Avg 4.000 Spay.
- 1571 4665 33477
39108 ‘
"Ave. 2.000 Bpax.
69 3085 4462 6304
15481 15861 32172 34085
36145 36596 S
"Ava 1.000 3pyx. xepifouy
of &ptlpotl :
5015 10649 11917 14830
16402 17865 19098 22124
22453 24447 24761 25886
28315 28910 31836 32027
32539 33252 34317 39884
“AMot dpiBpot xepdifouy
va 400, 300, 200 xat 150
PX- s
Térog &va 50 Bpy. xspdt-
Couv mdvteg of &pibpol of Aij-
vovteg elg 90 %al 27 xal dva
40 py. mdvisg of Afyovteg
elg O.

H KAHPQZIZ OMOAOTIQN
TOY MAPATATIKOY AANEIOY

ABHNAIL Kata tiy x0e-
oy xAjpwaty el “Efvixed
Hapxywyixad Aavelou &Evybn
oy éx TM¢ xAnpwtidog of xd-
bt &pibpol nepdtlovteg &vo
1.000° 8pay. &xaatog:

37162

&
o

Zepa KB 21131 71864
103188 107013 112124
118160.

Setpee YT 5512 160591
1656667 251011 ° 299499
317440  322261.

‘H xMjpwotg B cuvextaBi
xal onpepov,

H NEA AIOIKHZIZ
TOY NPOZANIKOY IKA

Pevopévov xBic  &pyaipe-
otdv 100 Zuldéyou Hlpoowmnt-
xod IKA Ileptpepetaxos Y-
noxatastipatos Uatpimy, &Ee-
Mynoay Btk T Atotxntixdy
Zupbodhioy xutk oetpay Emt-
wylag of xdtwbt : "Abay. Ad-
¢ng, "lw. M'iddpng, Kav. Mo-
lqovd;, Mapta Koytos, UOav.
Wopdnoudos, Zwxpdtne Io-
Mg xal *Andor. Katowvé-
TOUAGS.

'AGH_NAI. Kata thy xﬂgm; :
| viv xAfjpwoty o0 Aatxed Aa- |

GptBpot, xepdllovteg T Evavi ato

40.000  gpy., 17727 20.000 &)

| ttxodg, 100

. MIRGEZIE MIZTOIE
MPOZ KATANOAEMHE!

alag. :

*Entong  Setébnoay 0.
000 Bpx. 8id T oot
elg edpelay xAl)

Tuiboewy el

pepelag.

KABHFH

ABHNAT "Ex o0 bnow
yelou MaBefag Avaxorvolm,
Brt dvtdg i
Exy xataptio
nlvaf t@v mpoax
Babulay  xabyynroy
*Exnotdedoswg. sly 1oy bal
100 Bonos yupvaadpyey. I/
0103 T@Y TpoaxTéwy AVERLF
ot sl 500, xatavé]
250 qrhodéyoue,

al
tpuatxods xab
BeoAdyoug, -
0! 518 xplowy mpuwrobdly
ot xabnyneal &vépyoyiat B
2.000. T ayetixdv
npoxywyflg bd npac
)y *Epnudpida 2‘%6 Kube
oewg, &ytdg To0 Aexepbplo

EMETAZE TON ANAPA THE
AMO TO MMAAKONI

GEXZAAONIKH.  Tnh
Ypagpoov éx Apdpag &t f 2
pla Badlipxa, &tdv. 28, %
wémy cpzlovsiida; péﬂi W
oulbyou tn¢  [Houdnuevays
ét&)v? tb\;q flonacey 4&md ‘2’
péon xat 1oy énérake gnd @
d€datn s olxlag Ty, ¢ j
Poug b tpétpwy, el iy 60 ':/
xpavydGovox auypdyws: ¢ ;:6
atd StdBoda va ykurwaw&
aéva», » (o

‘O Mouvknpévog Bre%ap ;
elg T voconopeloy AP*P’";
8¢ watdotaals TOU glyat 0

Baxpd, Biéte OmEa™ AL

ynegah
L g

xiy Sudaeraty. H XEHDE
wog obluyog ouvedPUl: .

~Erxpnmm o0TOrPAGI
ol e

Abplov v 7.30 B B €
Awak(Beiov 64 yiv TP g{nv il
Xphucv  elkévay o 5
‘EAAGDa, matpvdy EC A
PWTOYPEPWY, ps?\cavzrl]aq
dwtoypagikils ‘ET#
dog &Aeubépa.




